
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2021-02 

2021-02-05/07 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el.paštu), pradėtas 2021-02-05 (penktadienį) 

11:10 val., baigtas 2021-02-07 d. (sekmadienį) 15:07 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF Viceprezidentas - Vaidotas Žala 

LASF tarybos nariai – Vitoldas Milius, Mantas Babenskas, Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl Revizijos komisijos atsistatydinimo;  

2. 2021 m. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkės papildymas; 

3. Dėl pasiūlymų suvažiavimui termino pratęsimo; 

4. Dėl LASF tapimo LKF nariais; 

5. LASF 2021 m. automobilių sporto kalendoriaus tvirtinimas; 

6. Nacionalinio saugos lankų sertifikato ir lipduko tvirtinimas. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 



2 
 

1. Dėl Revizijos komisijos atsistatydinimo;  

2. 2021 m. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkės papildymas; 

3. Dėl pasiūlymų suvažiavimui termino pratęsimo; 

4. Dėl LASF tapimo LKF nariais; 

5. LASF 2021 m. automobilių sporto kalendoriaus tvirtinimas; 

6. Nacionalinio saugos lankų sertifikato ir lipduko tvirtinimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl Revizijos komisijos atsistatydinimo; 

SVARSTYTA: 2021 m. sausio 28 d. buvo gautas Revizijos komisijos pirmininko Ričardo Rupkaus 

atsistatydinimo prašymas, 2021 m. sausio 29 d. atsistatydino komisijos narė Edita Kairiūkštė, 2021 

m. vasario 5 d. atsistatydino komisijos narė Rasa Jakienė. Pagal LASF Įstatų 15.3 p. Atsistatydinus 

vienam iš Revizijos komisijos narių, Revizijos komisijos veikla automatiškai sustabdoma iki 

artimiausio LASF narių suvažiavimo. LASF Taryba į artimiausio LASF narių suvažiavimo darbotvarkę 

įtraukia klausimą dėl Revizijos komisijos nario rinkimo. 

 

SIŪLYTA: Pagal LASF Įstatų 15.3 p. papildyti Tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkę įtraukiant 

klausimą dėl Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimų. Įpareigoti LASF Administraciją 2021-02-

08 išsiųsti el.paštu LASF Tikriesiems nariams Revizijos komisijos pirmininko ir narių siūlymo bei 

sutikimų eiti visuomenines pareigas formas. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Pagal LASF Įstatų 15.3 p. papildyti Tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkę įtraukiant 

klausimą dėl Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimų. Įpareigoti LASF Administraciją 2021-

02-08 išsiųsti el.paštu LASF Tikriesiems nariams Revizijos komisijos pirmininko ir narių siūlymo bei 

sutikimų eiti visuomenines pareigas formas. 

 

 



3 
 

2. 2021 m. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkės papildymas; 
 

SVARSTYTA: Po 2021-02-03 vykusios įstatų projekto diskusijos su LASF Tikraisiais nariais bei 

atsistatydinus Revizijos komisijai reikalinga papildyti LASF Tikrųjų narių suvažiavimo darbotvarkę. 

 

SIŪLYTA: Papildyti 2021-03-27 LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo darbotvarkę šiais klausimais: 

• Revizijos komisijos naikinimo klausimas; 

• Revizijos komisijos pirmininko rinkimai; 

• Revizijos komisijos narių rinkimai. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Papildyti 2021-03-27 LASF Tikrųjų narių eilinio suvažiavimo darbotvarkę šiais 

klausimais: 

• Revizijos komisijos naikinimo klausimas; 

• Revizijos komisijos pirmininko rinkimai; 

• Revizijos komisijos narių rinkimai. 

 

3. Dėl pasiūlymų suvažiavimui termino pratęsimo; 

SVARSTYTA: Pagal LASF Įstatų 7.2.4. p. Tikrieji nariai savo pasiūlymus dėl darbotvarkės projekto, kitų 

papildomų klausimų gali pateikti raštu ne vėliau kaip likus 45 kalendorinėms dienoms (2021 m. pasiūlymus 

gali teikti iki vasario 11 d.) iki Eilinio suvažiavimo dienos. Šis terminas gali būti pratęstas LASF Tarybos 

nutarimu.  Atsižvelgiant į tai, kad darbotvarkė pasipildė klausimais dėl Revizijos komisijos rinkimų siūloma 

pratęsti pasiūlymų teikimo terminą. 

 

SIŪLYTA:  Pratęsti Tikrųjų narių pasiūlymų teikimo terminą iki 2021 m. vasario 18 d. imtinai. 

 



4 
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Pratęsti Tikrųjų narių pasiūlymų teikimo terminą iki 2021 m. vasario 18 d. imtinai. 

4. Dėl LASF tapimo LKF nariu; 

SVARSTYTA: 2021-02-03 vykusiame LASF Įstatų projekto aptarime su LASF Tikraisiais nariais iškilo 

diskusija dėl LASF ir LKF glaudesnio bendradarbiavimo bei sportininkų ugdymo piramidės. LASF 

Įstatų naujoje redakcijoje siūloma atsisakyti Kartingo komiteto, tad tapdami jų nariais galėtume 

glaudžiau bendradarbiauti, vykdyti bendrus projektus. Apie LASF tapimą LKF nariais buvo kalbėta su 

LKF prezidentu ir generaliniu sekretoriumi, jie šiai minčiai pritarė. 

 

SIŪLYTA:  Vadovaujantis LASF įstatų 8.4.28. punktu siūloma tapti LKF nariais, apmokėti stojamąjį 

mokestį - 100 eurų bei metinės narystės mokestį-300. 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Vadovaujantis LASF įstatų 8.4.28. punktu tapti LKF nariais, apmokėti stojamąjį mokestį 

- 100 eurų bei metinės narystės mokestį-300 eurų. 

 

5. LASF 2021 m. automobilių sporto kalendoriaus tvirtinimas; 

SVARSTYTA: 2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendorius. 

SIŪLYTA:  Patvirtinti 2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendorių: 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-21/22 UAB „Pitlane“ Utenos r. LARSČ 

2 2021-06-04/05  Kelmės ASK Kelmės r. RSMP 

3 2021-07-09/10 Mažeikių ASK Mažeikių r.  

4 2021-08-06/07 VšĮ „Automotoprojektai“ Rokiškio r. LARSČ 



5 
 

5 2021-09-10/11 
VšĮ 
„Čapkauskoautosportas“ 

Elektrėnų r. LARSČ 

6 2021-10-01/02 ZASK „Akseleratorius“ Zarasų r. LARSČ 

 

2021 m. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-21/22 UAB „Pitlane“ Utenos r. LARČ 

2 2021-06-11/12 Automobili klub Podlaski Bialystok, Lenkija Szuter Cup 

3 2021-07-03 ASK „Marimotorai“ Lazdijų r. LMRČ 

4 2021-08-06/07 VšĮ „Automotoprojektai“ Rokiškio r. LARČ 

5 2021-09-10/11 
VšĮ „Čapkausko 
autosportas“ 

Elektrėnų r. LARČ 

6 2021-10-01/02 Zask „Akseleratorius“ Zarasų r. LARČ 

 

2021 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-15 Jurbarko autoklubas Vaiguva  

2 2021-06-12 Automotoprojektai Juodupė  

3 2021-07-03  ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 

4 2021-08-14 Kelmės ASK Kražiai  

5 2021-09-24/25 TASVA Kauno r.  

 

2021 m. FIA EUROPOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-06-11/13 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS (LAKČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-15/16 VšĮ „Norlin“ Pavilkijys  

2 2021-07-03/04 Varėnos ASK Ukmergė BAX 

3 2021-08.01 
Kupiškio „Auto - moto 
sportas“ 

Kupiškis  

4 2021-08-28/29 ASK „Gralis“ Tauragė  

5 2021-09-18/19 ASK „Tornada“ Plungė  
 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-08/09 LAF Ryga  

2 2021-07-10/11 LAF Ryga NEZ BRX 

3 2021-07-24/25 EAU 
Poltsama, 
Estija 

NEZ BRX 

4 2021-08-14 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai RX 2000 Light 



6 
 

5 2021-08-15 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai NEZ BRX 

 

2021 m. LIETUVOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-04-30 / 05-01 VšĮ „Greičio broliai“ Kačerginė  

2 2021-05-14/16 
Autosporta klubs X 
Sports 

„Bikernieki“, 
Ryga, Latvija 

 

3 2021-07-30/31 BP Kačerginė  

4 2021-08-21/22 
Autosporta klubs X 
Sports 

Auto24Ring, 
Parnu, Estija 

 

5 2021-09-17/19 
Autosporta klubs X 
Sports 

„Bikernieki“, 
Ryga, Latvija 

 

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS ČEMPIONATO 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-08/09 BP BP  

2 2021-05-29/30 
Kupiškio „Auto - moto 
sportas“ 

Kupiškis  

3 2021-07-24/25 BP BP  

4 2021-08-07/08 BP BP  

5 2021-09-11/13 BP BP  

 

2021 m. LIETUVOS BAJA ČEMPIONATAS IR TAURĖ 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-03-06/07 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP  

2 2021-05-15/16 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 05-29/30 

3 2021-07-28/31 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP  

4 2021-09-04/05 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 09-25/26 

5 2021-10-09/10 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 10-23/24 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-01 LAF Bikernieki, Latvija Baltic Drift Championship 

2 2021-05-28/30 MB Cinkas Kačerginė Street, Semi PRO 

3 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street, Semi PRO 

4 2021-07-16 VšĮ Promo Events Palanga Baltic Drift Championship 

5 2021-08-28 MB Cinkas Kaunas  

6 2021-10-02 LAF Bikernieki, Latvija Baltic Drift Championship 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-28/30 MB Cinkas Kačerginė Street, PRO 

2 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street, PRO 



7 
 

3 2021-07-10/11 VšĮ Autosportas Alytus Street 

4 2021-07-31/08-01 Molėtų ASK Molėtai Street 

5 2021-09-04/05 VšĮ Rimkausprojektai Kėdainiai Street 

6 2021-09-18/19 MB Cinkas Bialystok, Lenkija Street 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-08/09 MB Cinkas Klaipėda  

2 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Semi PRO, PRO 

3 2021-07-10/11 VšĮ Autosportas Alytus Semi PRO 

4 2021-07-31/08-01 Molėtų ASK Molėtai Semi PRO 

5 2021-09-04/05 VšĮ Rimkausprojektai Kėdainiai Semi PRO 

6 2021-09-18/19 MB Cinkas Bialystok, Lenkija Semi PRO 

 

2021 m. LIETUVOS DRAG LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-15/16 BP BP  

2 2021-06-05/06 BP BP  

3 2021-07-03/04 BP BP  

4 2021-08-21/22 BP BP  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-01 ASK „Marimotorai“ Alytus  

2 2021-05-29 Varėnos ASK BP  

3 2021-06-19 Kauno autoklubas BP  

4 2021-07-24 Rally 4 Fun Kuršėnai  

5 2021-08-29 Varėnos ASK BP  

6 2021-09-25 ASK „Marimotorai“ Druskininkai  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-04-17 
Tarptautinė automobilių 
sporto veteranųasociacija 

Kaunas  

2 2021-05-09 Kauno autoklubas BP  

3 2021-06-06 
Kupiškio „Auto-moto 
sportas“ 

Kupiškis 
 

4 2021-06-26 Kauno autoklubas BP  

5 2021-09-04 Pakruojo ASK Panevėžys  

6 2021-09-18 Kauno autoklubas BP  

7 2021-10-17 Pakruojo ASK Krekenava  

 



8 
 

2021 m. KITOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBOS 

Data Varžybųpavadinimas Vieta Organizatorius 

2021-02-16 
Lietuvos automobilių sporto meistrų 
veteranų, sporto teisėjų veteranų 
slalomo varžybos 

Akademija, 
Kauno r. 

LASF Senjorų komitetas 

2021-06-19/20 
Baltijos automobilių kroso taurės I 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Miso, Estija EAU 

2021-07-14/17 
AURUM 1006 km Powered by 
Hankook 

Palanga VšĮ „Promo Events“ 

2021-07-17/18 
Baltijos automobilių kroso taurės II 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Pilskalni, 
Latvija 

LAF 

2021-08-21/22 
Baltijos automobilių kroso taurės III 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Smiltenė, 
Latvija 

LAF 

2021-08-27/29 „Aplink Lietuvą 2021“ Lietuva 
Lietuvos automobilių 
klubas 

2021-09-24/25 „Kauno Ruduo 2021“ Kaunas TASVA 

2021-09-04/05 
Baltijos automobilių kroso 
čempionato II etapas 

Bauskė, Latvija LAF 

 

2021 DREAM 2 DRIVE CHAMPIONSHIP 

Data Round Organiser 

2020-10-15 / 12-30 Qualifying World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

2021-01-07 / 03-25 Semi-finals World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

2021-04-TBA FINALS World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ E-RALIO ČEMPIONATAS (e-LARČ) 

Et. Data Varžybų pavadinimas 

1 2021-05-13/18 „Rally Utena“ 

2 2021-05-27 – 06-01 „Rally Žemaitija“ 

3 2021-07-01/06 „Rally Viekšniai“ 

4 2021-07-29 – 08-03 „Rally Rokiškis“ 

5 2021-09-02/07 „Rally Elektrėnai“ 

6 2021-09-23/28 „Around 7 Lakes Rally“ 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti 2021 m. Lietuvos automobilių sporto kalendorių: 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO ČEMPIONATAS (LARČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomos varžybos 

1 2021-05-21/22 UAB „Pitlane“ Utenos r. LARSČ 



9 
 

2 2021-06-04/05  Kelmės ASK Kelmės r. RSMP 

3 2021-07-09/10 Mažeikių ASK Mažeikių r.  

4 2021-08-06/07 
VšĮ 
„Automotoprojektai“ 

Rokiškio r. LARSČ 

5 2021-09-10/11 
VšĮ 
„Čapkauskoautosportas
“ 

Elektrėnų r. LARSČ 

6 2021-10-01/02 ZASK „Akseleratorius“ Zarasų r. LARSČ 

 

2021 m. LIETUVOS RALIO SPRINTO ČEMPIONATAS (LARSČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-21/22 UAB „Pitlane“ Utenos r. LARČ 

2 2021-06-11/12 
Automobili klub 
Podlaski 

Bialystok, Lenkija Szuter Cup 

3 2021-07-03 ASK „Marimotorai“ Lazdijų r. LMRČ 

4 2021-08-06/07 
VšĮ 
„Automotoprojektai“ 

Rokiškio r. LARČ 

5 2021-09-10/11 
VšĮ „Čapkausko 
autosportas“ 

Elektrėnų r. LARČ 

6 2021-10-01/02 Zask „Akseleratorius“ Zarasų r. LARČ 

 

2021 m. LIETUVOS MINI RALIO ČEMPIONATAS (LMRČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-15 Jurbarko autoklubas Vaiguva  

2 2021-06-12 Automotoprojektai Juodupė  

3 2021-07-03  ASK Marimotorai Lazdijų r. LARSČ 

4 2021-08-14 Kelmės ASK Kražiai  

5 2021-09-24/25 TASVA Kauno r.  

 

2021 m. FIA EUROPOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-06-11/13 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS (LAKČ) 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-15/16 VšĮ „Norlin“ Pavilkijys  

2 2021-07-03/04 Varėnos ASK Ukmergė BAX 

3 2021-08.01 
Kupiškio „Auto - moto 
sportas“ 

Kupiškis  

4 2021-08-28/29 ASK „Gralis“ Tauragė  

5 2021-09-18/19 ASK „Tornada“ Plungė  
 



10 
 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ RALIO KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-08/09 LAF Ryga  

2 2021-07-10/11 LAF Ryga NEZ BRX 

3 2021-07-24/25 EAU 
Poltsama, 
Estija 

NEZ BRX 

4 2021-08-14 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai RX 2000 Light 

5 2021-08-15 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai NEZ BRX 

 

2021 m. LIETUVOS ŽIEDINIŲ LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-04-30 / 05-01 VšĮ „Greičio broliai“ Kačerginė  

2 2021-05-14/16 
Autosporta klubs X 
Sports 

„Bikernieki“, 
Ryga, Latvija 

 

3 2021-07-30/31 BP Kačerginė  

4 2021-08-21/22 
Autosporta klubs X 
Sports 

Auto24Ring, 
Parnu, Estija 

 

5 2021-09-17/19 
Autosporta klubs X 
Sports 

„Bikernieki“, 
Ryga, Latvija 

 

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ BEKELĖS ČEMPIONATO 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-08/09 BP BP  

2 2021-05-29/30 
Kupiškio „Auto - 
moto sportas“ 

Kupiškis  

3 2021-07-24/25 BP BP  

4 2021-08-07/08 BP BP  

5 2021-09-11/13 BP BP  

 

2021 m. LIETUVOS BAJA ČEMPIONATAS IR TAURĖ 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-03-06/07 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP  

2 2021-05-15/16 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 05-29/30 

3 2021-07-28/31 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP  

4 2021-09-04/05 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 09-25/26 

5 2021-10-09/10 VšĮ „Bekelės fiesta“ BP Rezervinė data 10-23/24 

 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-01 LAF 
Bikernieki, 
Latvija 

Baltic Drift Championship 

2 2021-05-28/30 MB Cinkas Kačerginė Street, Semi PRO 



11 
 

3 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street, Semi PRO 

4 2021-07-16 VšĮ Promo Events Palanga Baltic Drift Championship 

5 2021-08-28 MB Cinkas Kaunas  

6 2021-10-02 LAF 
Bikernieki, 
Latvija 

Baltic Drift Championship 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-28/30 MB Cinkas Kačerginė Street, PRO 

2 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Street, PRO 

3 2021-07-10/11 VšĮ Autosportas Alytus Street 

4 2021-07-31/08-01 Molėtų ASK Molėtai Street 

5 2021-09-04/05 VšĮ Rimkausprojektai Kėdainiai Street 

6 2021-09-18/19 MB Cinkas Bialystok, Lenkija Street 

 

2021 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-08/09 MB Cinkas Klaipėda  

2 2021-06-26/27 MB Cinkas Kuršėnai Semi PRO, PRO 

3 2021-07-10/11 VšĮ Autosportas Alytus Semi PRO 

4 2021-07-31/08-01 Molėtų ASK Molėtai Semi PRO 

5 2021-09-04/05 VšĮ Rimkausprojektai Kėdainiai Semi PRO 

6 2021-09-18/19 MB Cinkas Bialystok, Lenkija Semi PRO 

 

2021 m. LIETUVOS DRAG LENKTYNIŲ ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-15/16 BP BP  

2 2021-06-05/06 BP BP  

3 2021-07-03/04 BP BP  

4 2021-08-21/22 BP BP  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ STREET RACE ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 

1 2021-05-01 ASK „Marimotorai“ Alytus  

2 2021-05-29 Varėnos ASK BP  

3 2021-06-19 Kauno autoklubas BP  

4 2021-07-24 Rally 4 Fun Kuršėnai  

5 2021-08-29 Varėnos ASK BP  

6 2021-09-25 ASK „Marimotorai“ Druskininkai  

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius Vieta Papildomosvaržybos 



12 
 

1 2021-04-17 
Tarptautinė automobilių 
sporto veteranųasociacija 

Kaunas  

2 2021-05-09 Kauno autoklubas BP  

3 2021-06-06 
Kupiškio „Auto-moto 
sportas“ 

Kupiškis 
 

4 2021-06-26 Kauno autoklubas BP  

5 2021-09-04 Pakruojo ASK Panevėžys  

6 2021-09-18 Kauno autoklubas BP  

7 2021-10-17 Pakruojo ASK Krekenava  

 

2021 m. KITOS AUTOMOBILIŲ SPORTO VARŽYBOS 

Data Varžybųpavadinimas Vieta Organizatorius 

2021-02-16 
Lietuvos automobilių sporto 
meistrų veteranų, sporto teisėjų 
veteranų slalomo varžybos 

Akademija, 
Kauno r. 

LASF Senjorų 
komitetas 

2021-06-19/20 
Baltijos automobilių kroso taurės I 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Miso, Estija EAU 

2021-07-14/17 
AURUM 1006 km Powered by 
Hankook 

Palanga VšĮ „Promo Events“ 

2021-07-17/18 
Baltijos automobilių kroso taurės II 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Pilskalni, 
Latvija 

LAF 

2021-08-21/22 
Baltijos automobilių kroso taurės III 
etapas (Buggy 1600, B6000) 

Smiltenė, 
Latvija 

LAF 

2021-08-27/29 „Aplink Lietuvą 2021“ Lietuva 
Lietuvos automobilių 
klubas 

2021-09-24/25 „Kauno Ruduo 2021“ Kaunas TASVA 

2021-09-04/05 
Baltijos automobilių kroso 
čempionato II etapas 

Bauskė, 
Latvija 

LAF 

 

2021 DREAM 2 DRIVE CHAMPIONSHIP 

Data Round Organiser 

2020-10-15 / 12-30 Qualifying World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

2021-01-07 / 03-25 Semi-finals World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

2021-04-TBA FINALS World Sim Series, VšĮ „Tauras Racing“ 

 

2021 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ E-RALIO ČEMPIONATAS (e-LARČ) 

Et. Data Varžybų pavadinimas 

1 2021-05-13/18 „Rally Utena“ 

2 2021-05-27 – 06-01 „Rally Žemaitija“ 

3 2021-07-01/06 „Rally Viekšniai“ 

4 2021-07-29 – 08-03 „Rally Rokiškis“ 

5 2021-09-02/07 „Rally Elektrėnai“ 

6 2021-09-23/28 „Around 7 Lakes Rally“ 



13 
 

 

6. Nacionalinio saugos lankų sertifikato ir lipduko tvirtinimas. 

SVARSTYTA: Pagal 2021 metų FIA nustatytą tvarką visi pagaminti saugos lankai privalo turėti FIA 

pavyzdžio sertifikatus bei FIA lipdukus ant saugos lankų. Nesant FIA pavyzdžio sertifikatui bei 

lipdukui, automobilis negalės dalyvauti FIA varžybose. E. Janavičius kalbėjosi su Latvijos, Estijos ir 

Suomijos techninių reikalavimų atstovais, dėl galimybės Baltijos šalyse naudoti nacionalinius saugos 

lankų sertifikatus, taip pat papildomai klijuojant LASF lipduką ant lankų. Estai neprieštarauja tokiam 

susitarimui, Latvijos atstovai kol kas susilaiko nuo sprendimo. Suomijos atstovas, Iiro Palmi 

(vyriausias FIA techninis komisaras WORLD RX) yra įsitikinęs kad FIA reikalavimai pertekliniai ir jis 

pats jų neketina taikyti Suomijos automobilių sporte. Paminėtina, kad nauja FIA tvarka gali ženkliai 

padidinti galutinę saugos lankų kainą vartotojui. FIA lipdukas kainuoja 100 Eur., taip pat sertifikato 

paruošimas visa FIA reikalaujama apimtimi pareikalautų didelių žmogiškųjų resursų. Paminėtina, kad  

FIA sertifikatą sudaro 9 puslapiai. Todėl net ir archyvavimo prasme tai tampa papildoma našta, bei 

prieštarauja gamtos tausojimo principams. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti nacionalinį saugos lankų sertifikatą ir lipduką (1, 2 priedai). 

 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

 

NUTARTA: Patvirtinti nacionalinį saugos lankų sertifikatą ir lipduką (1, 2 priedai). 

 

Protokolo lapų  13. 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


